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BILANS
jednostki budżetowej lub
samorządowegozakładu

budżetowego

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

dresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Białymstoku

Wysłać bez pisma przewodniego

A79BF975DFE9C5D7

AKTYWA

A Aktywa trwałe

A.l Wartości
niematerialne i prawne

A. II Rzeczowe aktywa
trwałe

A.II.I Środki trwałe

A.II.I.I Grunty

A.H. 1.1.1 Grunty
stanowiące własność
jednostki samorządu
terytorialnego,
przekazane w
użytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.II.I.2 Budynki, lokale i

obiekty inżynierii lądowej
i wodnej
A.II. I .3 Urządzenia
techniczne i maszyny

A.H. 1.4 środki
transportu

A.ll.1.5 Inne środki
trwałe

A.ll.2 Środki trwałe w
budowie (inwestycje)

A.II.3 Zaliczka na środki
trwałe w budowie
(inwestycje)
A. III Należności
długoterminowe

A. IV Długoterminowe
aktywa finansowe

A. IV.I Akcje i udziały

A.lV.2 Inne papiery
wartościowe

Stan na początek
roku

146 050 209,04

0,00

146 050 209,04

138 722 815,71

7 223 010,90

98 700,00

124 496 233,85

6 025 747,95

347 994,66

629 828,35

7 327 393,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cz

Stan na koniec
roku

160 613 357,82

0,00

160 613 357,82

148 226 907,67

7 239 681

98 700,00

135 131 599,71

5 283 547,84

242 401

329 676,24

12 386 450,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PASYWA

A Fundusz

A.I Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto

A.II.I Zysk netto (+)

A. 11.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Fundusze placówek

C Państwowe fundusze
celowe

D Zobowiązania i

rezerwy na
zobowiązania
D.l Zobowiązania
długoterminowe

D.II Zobowiązania
krótkoterminowe

D.ll.l Zobowiązania z
tytułu dostaw i usług

D.Il.2 Zobowiązania
wobec budżetów

D.II.3 Zobowiązania z
tytułu ubezpieczeń i
innych świadczeń

D.lI.4 Zobowiązania z
tytułu wynagrodzeń

Stan na początek
roku

146 166 184,54

123 844 198,70

22 321 985,84

39 800 476,05

-17 478 490,21

0,00

0,00

0,00

0,00

1 745 811,72

0,00

1 745 811,72

188 439,90

74 788,00

308 585,83

533 235,50

Stan na koniec
roku

159 318 454,70

135 287 330,85

24 031 123,85

46 162 572,73

-22 131 448,88

0,00

0,00

0,00

0,00

3 146 127,76

0,00

3 146 127,76

1 096 789,96

101 315,00

400 431,18

676 918,78

(główny księgo
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B.IV Rozliczenia
iędzyokresowe

Suma aktywów

0,00

147 911 996,26

0,00

162 464 582,46 Suma pasywów 147 911 996,26 162 464 582,46

SKARBNIKG INY
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